
 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

AREA DI RICERCA NAPOLI 3 

     I-80078 POZZUOLI (NAPOLI) ITALY 

                    

 

Comprensorio A. Olivetti,  bldg. 70   via Campi Flegrei 34   I-80078 Pozzuoli (Napoli) Italy 

Ph. +39 081 867 5099/5110/5102   Fax +39 081 867 5326/5109  PEC: protocollo.adrna3@pec.cnr.it 

 

 

 

Pozzuoli (NA), 29/06/2020 

 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

PROCEDURA IN MODALITA’ TELEMATICA (MEPA) PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO FIDUCIARIO DI GUARDIANIA/VIGILANZA/PORTIERATO DEI 

FABBRICATI DELL’AREA DI RICERCA NAPOLI 3 – CNR 

UBICATA IN VIA CAMPI FLEGREI, 34 - POZZUOLI (NAPOLI) 

 

CIG (Codice Identificativo di Gara) n. ZED2CEE513 

 

VISTO il “il “Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche” 

emanato con provvedimento del Presidente n. 14, prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 2019, 

entrato in vigore il 1° marzo 2019 

VISTO il “Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, pubblicato nel Supplemento 

ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005, ed in particolare 

la Parte II - Titolo I che disciplina l’attività contrattuale, l’art. 59 titolato “Decisione di contrattare”; 

VISTO il “Regolamento per le acquisizioni in economia di beni e servizi” pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

dell’8 giugno 2013 n. 133; 

VISTA la Determina a Contrarre, prot. 78 del 8/5/2020, con la quale è stata autorizzata, ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 l’indizione di una procedura di affidamento diretto, in modalità 

telematica per l’affidamento del servizio fiduciario di guardiania/vigilanza/portierato dei fabbricati dell’Area 

di Ricerca Napoli 3 della durata di mesi dodici decorrenti dalla stipula del contratto con possibilità di 

recedere anticipatamente con preavviso di almeno 20 gg.; 

VISTA la pubblicazione della gara su MEPA in data 15/5/2020 ai sensi dell'art. 67, comma 1, del Codice dei 

Contratti Pubblici mediante formulazione di richiesta di offerta (RdO) a 8 Ditte accreditate sul MEPA  

operanti nelle province di Napoli e Caserta, incluse con esecuzione di filtri o sorteggio tramite procedura 

automatica su MEPA; 



 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

AREA DI RICERCA NAPOLI 3 

     I-80078 POZZUOLI (NAPOLI) ITALY 

                    

 

Comprensorio A. Olivetti,  bldg. 70   via Campi Flegrei 34   I-80078 Pozzuoli (Napoli) Italy 

Ph. +39 081 867 5099/5110/5102   Fax +39 081 867 5326/5109  PEC: protocollo.adrna3@pec.cnr.it 

 

 

 

VISTA la scadenza per la presentazione delle relative offerte in data 30 maggio 2020, alle ore 18:00;  

RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte; 

 

DISPONE 

 

E’ nominata la Commissione incaricata di procedere all’apertura dei plichi elettronici e conseguente 

aggiudicazione della fornitura del servizio fiduciario di guardiania /vigilanza/portierato dei fabbricati 

A, P, e M dell’Area di Ricerca Napoli 3 - CNR di cui in premessa, con la seguente composizione: 

dott. Ivo Rendina  Presidente – Dirigente di Ricerca ISASI – CNR 

dott. Ettore Sarnelli  Componente – Primo Ricercatore SPIN - CNR 

dott.ssa Melania Paturzo  Componente - Ricercatore ISASI - CNR 

dott. Berardo Ruggiero Supplente - Primo Ricercatore – ISASI- CNR 

ing. Massimo Valentino  Supplente - Tecnologo – ISASI- CNR 

Le funzioni di Segretaria della Commissione saranno svolte dalla sig.ra Valentina Formicola – Collaboratore 

Amministrazione VI livello in servizio presso CNR – ISASI “E. Caianiello” 

La Commissione si riunirà in data 30 giugno 2020 alle ore 10,00 per l’apertura della documentazione 

presentata dalle Ditte. 

       Il Presidente Area di Ricerca NA3 - CNR 

                     dott. IVO RENDINA 

 


		2020-06-29T18:23:13+0200
	Rendina Ivo




